

Harm Reduction Group meddelar om konkursansökan för dotterbolaget Eurobrands Distribution AB.

Harm Reduction Group AB (publ) ("HRG" eller "Bolaget") meddelar idag att dotterbolaget Eurobrands Distribution AB ("Eurobrands") har ansökt om konkurs.

Beslutet har fattats efter att bolagets bank med omedelbar verkan sagt upp samtliga krediter, vilket innebär att Eurobrands inte längre kan fortsätta sin verksamhet.

Trots omfattande insatser för att inleda en företagsrekonstruktion och utarbeta en egen rekonstruktionsplan har skuldbördan och likviditetsproblemen varit för stora för att bolaget ska kunna fortsätta verksamheten. Eurobrands Distribution AB har huvudsakligen hanterat sju fysiska butiker i Sverige samt flera e-handelsbutiker.

Påverkan på HRG-koncernen

Eurobrands Distribution AB:s konkursansökan påverkar inte de andra bolagen i HRG-koncernen. Följande bolag fortsätter sin verksamhet som vanligt:

- **Eurobrands AB:** Driver koncernens Trade-division, som fokuserar på B2B-försäljning av produkter till andra butiker. Detta är en central del av HRG:s strategi och har en stark marknadsposition inom handeln med nikotinprodukter.
- **Norse Vape AS:** Det norska dotterbolaget driver ett antal fysiska butiker och en e-handelsplattform med god potential för tillväxt.
- **Norse Vape Ltd:** Bedriver butiksverksamhet i Storbritannien med fokus på Vape-produkter.

HRG:s balansräkning förblir positiv med bokförda tillgångar som överstiger skulderna, och koncernen fortsätter att fokusera på långsiktig tillväxt.

VD Petter Strömberg kommentar:

- Vi har kämpat hårt för att rädda Eurobrands Distribution AB, men när banken stänger krediterna har vi inte längre några alternativ. Skuldbördan har blivit för tung och sämre strategiska beslut av tidigare ledning har nu medfört att en konkursansökan nu det enda möjliga beslutet. Samtidigt innebär detta att vi kan fokusera helt på att bygga en starkare framtid för HRG och dess kvarvarande verksamheter utan att släcka bränder varje dag. Det är särskilt beklagligt att leverantörer påverkas ekonomiskt av detta beslut, och vi hoppas att konkursboet kommer att skapa så mycket som möjligt för att återbetala bolagets skulder.

Harm Reduction Group AB i korta drag

Harm Reduction Group är ett framträdande företag, på främst den nordiska marknaden, inom segmentet harm reduction. Detta segment består av lagliga nikotinprodukter som ersättning för den mycket skadliga tobaksrökningen. Bolagets löpande verksamhet finns i första hand i hela Norden, men även i Storbritannien. Företaget är särskilt starkt positionerat inom områdena elektroniska cigaretter (Vape) och snus, med femton exklusiva avtal med väletablerade rökfria produkter. Harm Reduction Group har nu tjugotvå fysiska butiker och elva egna nätbutiker. Bolaget har ett starkt tillväxtfokus, baserat på organisk tillväxt och solida strategiska förvärv, både i Norden och övriga Europa. Viktiga punkter här är starka synergier, marknadsandelar och sund finansiell verksamhet.

Denna information är sådan som Harm Reduction Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08:30 den 13 januari 2025.

För ytterligare information kontakta:

Petter Strömberg, VD. Telefon: +47 938 00 894, e-post: petter.strömberg@eurobrands.com

Harm Reduction Group AB, c/o Moodeko Consulting, Att. Tina Hjemli, Vattugatan 3, 78433 Borlänge -
harmreductiongroup.com